PROGRAMME D'ETUDES
2017 - 2018

Master of Arts in International Trading
Commodity Finance and Shipping

2= UNIVERSITE

FACULTE D'ECONOMIE ET DE MANAGEMENT DE GENEVE




Master of Arts in International Trading Commodity Finance and

Shipping

2eme année (3eme et 4eme semestre 70.5 crédits ECTS)

Enseignements obligatoires (70.5 crédits)

Tous les enseignements représentent 24 heures de cours et s'organisent sous forme de modules.

Enseignement

Accounting and Financial Statements Analysis
Business Ethics

Credit Risk: Decision Making, Pricing and Management
International and Swiss Regulation & Taxation
Internship

Legal aspects Il

Marine insurance

Master Thesis

Trade finance banking instruments

Type of Financing for Commaodity Trading Companies

Code

S417018

S417024

S417026

S417027

S417029

S417016

S417017

S417025

S417019

S417021

Total pour la formation (120 crédits)

Disc./ Thém.

Gestion d'entreprises
Gestion d'entreprises
Gestion d'entreprises
Gestion d'entreprises
Comptabilité, finance
Gestion d'entreprises
Comptabilité, finance
Gestion d'entreprises
Comptabilité, finance

Gestion d'entreprises

Légende

A automne

P printemps

AN enseignement annuel

HF enseignement hors faculté. Se renseigner auprées de la faculté offrant I'enseignement.

Semestre

Heures Crédits

hebd.

15

Pour les descriptifs, les horaires et les derniéres informations sur les enseignements non-donnés se référer au site web de la Faculté.

Ce document a été créé sur la base de données extraite en date du :
Sa version la plus récente peut étre trouvée en tout temps sur le site web de la Faculté

Master of Arts in International Trading Commodity Finance and Shipping 2017 - 2018

2017-07-25T08:38:23+02:00



