

PROGRAMME D'ÉTUDES

2017 - 2018

Master of Arts in International Trading Commodity Finance and Shipping

Master of Arts in International Trading Commodity Finance and Shipping

2ème année (3ème et 4ème semestre 70.5 crédits ECTS)

Enseignements obligatoires (70.5 crédits)

Tous les enseignements représentent 24 heures de cours et s'organisent sous forme de modules.

Enseignement	Code	Disc. / Thém.	Semestre	Heures hebdo.	Crédits
Accounting and Financial Statements Analysis	S417018	Gestion d'entreprises	A		3
Business Ethics	S417024	Gestion d'entreprises	A		1.5
Credit Risk: Decision Making, Pricing and Management	S417026	Gestion d'entreprises	A		3
International and Swiss Regulation & Taxation	S417027	Gestion d'entreprises	A		3
Internship	S417029	Comptabilité, finance	A		30
Legal aspects II	S417016	Gestion d'entreprises	A		3
Marine insurance	S417017	Comptabilité, finance	A		3
Master Thesis	S417025	Gestion d'entreprises	A		18
Trade finance banking instruments	S417019	Comptabilité, finance	A		3
Type of Financing for Commodity Trading Companies	S417021	Gestion d'entreprises	A		3

Total pour la formation (120 crédits)

Légende

A	automne
P	printemps
AN	enseignement annuel
HF	enseignement hors faculté. Se renseigner auprès de la faculté offrant l'enseignement.

Pour les descriptifs, les horaires et les dernières informations sur les enseignements non-donnés se référer au site web de la Faculté.

Ce document a été créé sur la base de données extraite en date du :

2017-07-25T08:38:23+02:00

Sa version la plus récente peut être trouvée en tout temps sur le site web de la Faculté